



Recke Holding ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 73 61

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Poul Recke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Recke Holding ApS Østerbrogade 84 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 80 73 61
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Recke
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Tryk 2100 ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tryk 2100 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.200 kr. mod -7.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.372 kr. mod 490.886 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere år

Værdien af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i tidligere år været indregnet kr. 96.600 for højt, som følge af en fejl i tilknyttet virksomheds regnskab. Dette er justeret i egenkapitalen primo 2022, hvorfor egenkapitalen primo er reduceret med kr. 96.600 og kapitalandel i tilknyttet virksomhed er reduceret tilsvarende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-2.200	-7.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	239.136	491.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.114	-2.476
Resultat før skat	232.822	482.086
2 Skat af årets resultat	550	8.800
Årets resultat	233.372	490.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.436	24.900
Overføres til overført resultat	65.936	465.986
Disponeret i alt	233.372	490.886

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	802.341	763.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.341</u>	<u>763.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>802.341</u>	<u>763.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.202	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.344	96.120
Tilgodehavender i alt	<u>140.546</u>	<u>96.120</u>
Likvide beholdninger	<u>14.852</u>	<u>17.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.398</u>	<u>113.172</u>
Aktiver i alt	<u>957.739</u>	<u>876.377</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.436	0
Overført resultat	604.184	538.248
Egenkapital i alt	896.620	663.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.484
Selskabsskat	34.794	87.320
Anden gæld	21.025	21.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.119	213.129
Gældsforpligtelser i alt	61.119	213.129
Passiver i alt	957.739	876.377

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	143.962	268.962
Primokorrektion	0	0	-96.600	-96.600
Resultatandel	0	0	490.886	490.886
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	538.248	663.248
Resultatandel	0	167.436	65.936	233.372
	125.000	167.436	604.184	896.620

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	272	1.929
Andre finansielle omkostninger	3.842	547
	4.114	2.476
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	-8.800
	-550	-8.800
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	834.905	834.905
Kostpris 31. december 2023	834.905	834.905
Nedskrivninger 1. januar 2023	-71.700	-466.862
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-96.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.136	491.762
Udbytte	-200.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-32.564	-71.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	802.341	763.205

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Recke Holding ApS kr.
Tryk 2100 ApS, København Ø	100 %	802.341	239.136	0
		802.341	239.136	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
